
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal " Pror Judith de Oliveira Garcezn 
Secretaria Municipal d e Governo e Administração 

DECRETO Nº 7.290, DE 17 DE JULHO DE 2.017 

Dispõe sobre nova composição da 
Comissão para conduzir o 
acompanhamento e avaliação do Plano 
Municipal de Educação. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Municipal de Assis, no 
uso de suas atribuições legais, 

Considerando que por meio do Decreto nº 7.180, de 08 de Março de 
2.017, foi nomeada a Comissão para conduzir o acompanhamento e aval iação do 
Plano Municipal de Educação, 

Considerando a solicitação do memorando nº 025/2.017 - Convênios, da 
Secretaria Municipal de Educação, 

DECRETA: 

Art. 1° - A Comissão que conduzirá o acompanhamento e aval iação do Plano 
Municipal de Educação, passa ter a seguinte composição: 

Presidente: Denise Calixto Marques 

Membros: Ester Toshiko Doi 
Felipe Ramos Siqueira 
Nelma Viviane Souza Silva 
Stelamary Aparecida Despincieri Laham 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário 

Prefeitura Municipal de Assis •. e~·7 . 

... -~uer~s 
Sééretário Munic ipal e G.o erno e Administração 

Publicado no Departamento de Administração, em 17 de Julho de 2017. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300CEP19814-000 - Centro -Assis - SP 


